"Kur'an'ı Muhammed kendi uydurdu diyenler sözlerinde doğru iseler "Kur'an'a benzer bir söz getirsinler bakalım."² âyetinde de bu anlamda kullanılmıştır ki tek kelimeyle "söz" demektir.

- (1) Bu cemi bazı lügat alimlerine göre şazdır. Bk. Tertibu'l-Kamûsu'l-Muht (2. Bs.) I/600. Meselâ **el-Ferrâ** (140-207/757-822) ahâdisi **uhduse'nin** cemi kabul etmesine karşılık **İbnul-Berrî** (öl. 709/1309) buna itiraz eder. **ez-Zemahşeri** (467-538/1074-1143) ye göre ahadis ism-i cemdir. **Ebu Hayyân** (654-745/1256-1315) da buna karşıdır. Bk. **İbn'u Fâris**, **Mekâyısu'l-Luga**; **ez-Zebîdî**, **Tâc'ül-Arûs** hadis maddeleri.
- (2) **et-Tûr**: 34.

DIYANET
DERGİSİ
CİLT: XV
SAYI: 2

MART
NİŞAN
1976

HADİSİN İSTILAH, TERİM OLARAK MÂNASI

Bütün hadîs usûlcülerinin hadîse terim olarak verdikleri mânâ aynıdır: "Hz.